
 
 

 
 
 

 

Cena SLOVENSKÉHO RAJA -  30.08.2009 
 

 
Kód : 09830VS        Hrabušice , 30.08.2009 
 
 
 
 
 
 
 

V Ý S L E D K O V É  L I S T N Y 
 
 
 

Rozhodcovský zbor :  
Hlavný rozhodca     :  Sedlačko Cyril 
Technický delegát   :  Sedlačko Cyril 
Rozhodcovia           :  Kacvinský Ladislav 
           Augustín Ján 
   .........Korvin M. 
Hlásateľ       :  Sedlačko Cyril 
 
 
Autor parkúrov       :  Javorský Tomáš 
    

 
 
 
 
         Hlavný rozhodca : 



Finančné ceny :  ( vecné ceny ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
12 Kubinčák Tomáš Neapolitano JK Liptovská Sielnica 0 47,78 0 27,56 1

9 Gemzická Natália 04258 1996 Suprise 06237 2003 JK Hippoclub Liptovská Sielnica 0 41,72 0 27,81 2

5 Cedzová Janka 03937 1996 Normandia 04922 1999 JK Jur Ondrášová LM 0 38,4 4 25,44 3

3 Popadičová Miroslava 04752 1995 Skyla 05936 1999 JK Slovenský raj Hrabušice 0 37,46 16 25,48 4

10 Džubasová Tatiana 1995 Princ 7 05489 1997 JK Acer Mlynica 10 55,57 5

2 Gálová Deana 04679 1997 Aby Gale 04851 1998 JK Schmithof Plešivec 13 60,65 6

1 Krišáková Anna 03940 1996 Hessa 06387 2004 JK Acer Mlynica 19 67,15 7

4 Madajová Veronika 04794 1995 Leila Lu 06075 2003 JK Acer Mlynica elim. 8

6 Hroncová Lea 04678 1995 Filip 03555 1993 JK Schmithof Plešivec elim. 9

7 Kovaľová Vanessa 04398 1996 Sandokan 04452 1998 JK Gemgal Rožňava elim. 10

8 Hudzíková Paula 04796 1995 Tiketa 06839 2004 JK Acer Mlynica elim. 11

11 Flešárová Radka 04617 1994 Galileo 06643 2000 JK Slávia Spišská Nová Ves elim. 12

Výsledková listina

"CENA AEGON-EURO BROKER "
     Súťaž stupňa "ZM - DETI"

zákl. parkúr rozoskakovanie

CENA SLOVENSKÉHO RAJA, Hrabušice - Podlesok, 30.8.2009



Finančné ceny :  ( 30 EUR, 25 EUR, 20 EUR, 15 EUR, 10 EUR ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
20 Novotný Ján, ml. 03331 1994 Cindicap 03459 1995 JK Novotny - Abrahamovce 0 44,63 0 29,28 1

2 Martočková Petra 03832 1994 Mágia 06728 2000 JK Schmithof Plešivec 0 44,9 4 27,43 2

8 Tkáčová Tereza 03933 1992 Miss Elly 04375 1998 JK Jur Ondrášová L. Mikuláš 0 45,63 4 29,84 3

13 Kaňová Viera 04375 1993 Kelly 05192 1996 JK Kovalčík Vrbov 0 42,84 8 28,37 4

6 Špaková Alexandra 03253 1992 Kongo 06156 2004 JaRK Poprad 2 54,1 5

10 Hanáková Veronika 04221 1993 Tina 4 06372 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 40,69 6

3 Labudová Zuzana 02216 1983 Libris 06645 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 8 43,41 7

7 Obercianová Radka 04798 1988 Courage 06838 2002 JK Acer Mlynica 8 45,1 8

12 Zeman Štefan 02271 1978 Rebel 06732 2005 JK Gvušč Veľká Lomnica 8 45,16 9

11 Sedmáková Nikoleta 03530 1990 Nika 06605 1999 JK Acer Mlynica 16 71,75 10

16 Vaľko Radoslav 02426 1974 Rock Star 05932 2003 JK Sl.Jum.Academy Prešov elim. 11

17 Martočková Petra 03832 1994 Raskal 05758 2003 JK Schmithof Plešivec elim. 12

19 Jurčová Valéria 04085 1992 Orin 06416 2004 JO MŠK RANČ ČAJKA KK elim. 13
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Výsledková listina

"CENA AEGON-EURO BROKER "
     Súťaž stupňa "ZM - DOSPELÍ"

zákl. parkúr rozoskakovanie

CENA SLOVENSKÉHO RAJA, Hrabušice - Podlesok, 30.8.2009



Finančné ceny :  ( 50 EUR, 35 EUR, 30 EUR, 25 EUR, 20 EUR ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
50 Novotný Ján, ml. 3331 94 Cindicap 3495 1995 JK Novotný Abrahámovce 0 51,56 0 34,25 1

34 Hanáková Veronika 4221 1993 Tina 4 6372 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 56,03 0 38,35 2

41 Kopecká Viktória 02970 1990 Calma 06197 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 58,42 0 40,35 3

40 Novotny Marek 143 1975 Darma 5931 2003 JK Novotný Abrahámovce 0 59,15 4 37,97 4

14 Cedzová Janka 03937 1996 Normandia 04922 1999 JK Jur Ondrašová LM 0 52,5 4 38,16 5

21 Podlesný Stanislav 976 1981 Lupita 6913 2000 JK Novotný Abrahámovce 0 59,75 4 40,54 6

48 Košecká Katarína 03942 1990 Coca-Cola 06647 2004 Klub priateľov koní L. Bobrovec 0 61,09 4 40,69 7

29 Kuchár Maroš 02689 1989 Cheman 06843 2005 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 58,53 4 40,72 8

44 Vaškaniová Simona 3980 1990 Dalibor 4542 1997 JS Bechera Stropkov 0 58,31 4 40,93 9

17 Kuna Peter 00476 1969 Marion 05086 2000 JK Jur Ondrašová LM 0 62,09 8 36,94 10

22 Langer Vladimír 633 1951 Questra 6418 2004 JK Stratil a syn Košice 0 60,19 8 37,22 11

16 Cedzo Martin 03938 1995 Rutina-KK 05656 2001 JK Jur Ondrašová LM 0 57,81 8 40,5 12

37 Sibal Jaroslav 1339 1959 Milton 5559 2003 JK Slovak Jumping Academy 0 60,69 10 49,02 13

18 Košecká Katarína 03942 1990 Samba 2 06646 2004 Klub priateľov koní L. Bobrovec 0 61,12 12 41,84 14

3 Krišáková Anna 03940 1996 Hessa 06387 2004 JK Acer Mlynica 0 59,31 29 62,66 15

13 Borošková Nikola 04259 1994 Kelvin 06236 2004 JK Hippoclub Liptovská Sielnica 1 65,03 16

31 Dzurillová Dominika 04096 1991 Denisa 06438 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 51,53 17

20 Hanáková Veronika 4221 1993 Borneo 3243 1993 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 53,28 18

24 Miklošová Tamara 04164 1994 Jizera 06302 2003 JK Noxwel 4 58,81 20

Výsledková listina

"CENA SPONZOROV "
     Súťaž stupňa "Z"

zákl. parkúr rozoskakovanie

CENA SLOVENSKÉHO RAJA, Hrabušice - Podlesok, 30.8.2009



8 Masárová Denisa 04452 2004 Urok 03899 1993 JK Dena Žilina 4 58,86 21

36 Stanková Katarína 03214 1990 Barbara 06096 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 63,65 22

4 Madajová Veronika 04794 1995 Leila Lu 06075 2003 JK Acer Mlynica 5 65,94 23

47 Zemanová Michaela 4740 1994 Cassablanca 6583 2004 JK Kehler Poprad 6 69,06 24

10 Štefániková Victoria 04363 1994 Sandokan 04452 1998 JK Gemgal Rožňava 7 72,31 25

23 Martočková Petra 3832 1994 Mágia 6728 2000 JK Schmithof Plešivec 8 58,28 26

6 Džubasová Tatiana 04795 1995 Princ 7 06906 1997 JK Acer Mlynica 8 58,97 27

46 Hadušovský František 01267 1959 Amsel 06376 1992 JS František Hadušovský a spol. 8 59,16 28

33 Kubinčák Tomáš 4260 1995 Neapolitano 5747 2000 JK Liptovská Sielnica 8 63,5 29

7 Capulič Jarko 00080 1962 Planéta 04655 1999 JK Bukefalos Košice 9 64,88 30

51 Bulik Martin 2379 1959 Drinka 5573 2002 MADA Bulik Michalovce 11 72,03 31

12 Gemzická Natália 04258 1996 Suprise 06237 2003 JK Hippoclub Liptovská Sielnica 11 91,25 32

5 Piervolová Lívia 04792 1993 Tiketa 06839 2004 JK Acer Mlynica 12 57,06 33

45 Mongiello Tommaso 7 1944 Sigi 5572 2002 JS Bechera Stropkov 12 60,07 34

27 Sibal Jaroslav 1339 1959 Besy 6666 2004 JK Slovak Jumping Academy 12 93,88 35

26 Vaňová Beáta 4366 1972 Patriot 3 6158 2004 JK Pribula Prešov 15 73,19 36

39 Popadičová Miroslava 04752 1995 Skyla 05936 1999 JK Slovenský raj Hrabušice 16 48,44 37

1 Špaková Alexandra 03253 1992 Kongo 06156 2004 JaRK Poprad 19 72,16 38

30 Labudová Zuzana 02216 1983 Othello 06185 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 19 74,49 39

15 Tkáčová Tereza 03933 1992 Miss Elly 04375 1998 JK Jur Ondrašová LM 20 103,63 40

38 Labudová Zuzana 02216 1983 Libris 06645 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 25 64,05 41

11 Zeman Štefan 02271 1978 Rebel 06732 2005 JK Gvušč Veľká Lomnica 27 62,97 42

9 Oško Július 03801 1987 Robbies Wiliams 04970 2000 JK EPONA Mútnik elim. 43

19 Dzurillová Dominika 04096 1991 Casius 05020 2000 JK Slávia Spišská Nová Ves elim. 44

32 Kaňová Viera 04375 1993 Kelly 05192 1996 JK Kovalčík Vrbov elim. 45

43 Jurčová Viktória 4085 1992 Orin 6416 2004 JO MŠK Ranč Čajka Kežmarok elim. 46

49 Martočková Petra 3832 1994 Raskal 5758 2003 JK Schmithof Plešivec elim. 47
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Finančné ceny :  ( 65 EUR, 45 EUR, 40 EUR, 35 EUR, 30 EUR ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
35 Filinský Marek 03753 1990 Kamor 03863 1996 JK Slovenský raj Hrabušice 0 36,91 0 24,15 1

18 Novotný Ján ml. 3331 1994 Viarella 3659 1995 JK Novotny Abrahamovce 0 40,5 0 27,03 2

32 Stanková Katarína 03214 1990 Westton Charles 03666 1994 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 41,72 0 28,62 3

4 Langer Vladimír 633 1951 Questra 6418 4 JK Stratil a syn Košice 0 41,38 0 29,25 4

16 Kuchár Zdeno 00379 1963 Casinny 06122 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 40,82 0 30,06 5

27 Králik Tomáš 02407 1986 Kubo 06047 2001 JK Gemgal Rožňava 0 48,85 0 33,34 6

29 Kuna Peter 00476 1969 Marion 05086 2000 JK Jur Ondrášová L. Mikuláš 0 45,69 0 33,62 7

3 Filinský Marek 03753 1990 Žolka 06184 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 0 39,19 0 33,71 8

8 Miklošová Tamara 04164 1994 Coramira 05961 1991 JK Noxwel 0 44,47 1 36,66 9

12 Kunová Romana 00477 1966 Barthys 03750 1996 JK Jur Ondrášová L. Mikuláš 0 44,40 4 30,25 10

11 Borošková Nikola 04259 1994 Kelvin 06236 2004 JK Hippoclub L.Sielnica 0 37,91 4 30,47 11

41 Kuna Peter 00476 1969 Griffin 04940 2000 JK Jur Ondrášová L. Mikuláš 0 41,65 4 30,47 12

6 Košecká Katarína 03942 1990 Samba 2 06646 2004 Klub priateľov koní L. Bobrovec 0 46,37 4 32,87 13

43 Kuchár Maroš 02689 1989 Monte Christo 05336 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 38,54 6 41,07 14

34 Kopecká Viktória 02970 1990 Calma 06815 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 42,06 6 42,22 15

19 Vaškaninová Simona 03980 1990 Dalibor 04542 1997 JS Bechera Stropkov 0 42,84 7 45,87 16

31 Miklošová Tamara 04164 1994 Jizera 06302 2003 JK Noxwel 0 43,66 8 30,47 17

17 Dzurillová Dominika 04096 1991 Denisa 06438 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 39,88 8 30,85 18

Výsledková listina

     Súťaž stupňa "Z - ZL" - DVOJFÁZOVÉ SKÁKANIE

1.FAZA 2.FAZA

"CENA OBCE HRABUŠICE "



14 Kriššáková Paulína 03939 1994 Carima 04909 2000 JK Kovalčík Vrbov 0 40,57 8 31,22 19

10 Masárová Denisa 04452 1994 Urok 03899 1993 JK Dena Žilina 0 40,28 11 43,66 20

41 Vaňová Beáta 04366 1972 Patriot 3 06158 2004 JK Pribula Prešov 4 39,53 21

24 Hadušovský František 01267 1959 Amsel 06376 1992 JS František Hadušovský 4 40,22 22

13 Koprivňák Juraj 03142 1986 Como K 06500 2004 JK Koprivňák Rafajovce 4 41,78 23

9 Zemanová Janka 03679 1993 Tasima 05800 2001 JaRK Poprad 4 42,19 24

5 Bulík Martin 02379 1959 Drinka 05573 2002 Klub Mada Bulík Michalovce 4 42,28 25

23 Hanáková Veronika 04221 1993 Borneo 03243 1994 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 42,50 26

37 Bulík Martin 02379 1986 Lucie 05620 2001 Klub Mada Bulík Michalovce 4 42,87 27

28 Cedzo Martin 03938 1995 Rutina-KK 05656 2001 JK Jur Ondrášová L. Mikuláš 4 44,65 28

40 Koprivňák Dušan 00702 1961 Pilát 04708 1999 JK Koprivňák Rafajovce 4 45,42 29

42 Gálová Deana 04679 1997 Aby Gale 04851 1998 JK Schmithof Plešivec 4 46,53 30

38 Košecká Katarína 03942 1990 Coca- Cola 06647 2004 Klub priateľov koní L. Bobrovec 4 49,25 31

26 Bajčík Štefan 01516 1982 Meindlinger "S" Livius06756 2004 JK Dena Žilina 4 49,58 32

36 Langer Vladimír 633 1951 Queres 6418 2004 JK Stratil a syn Košice 8 42,31 33

20 Mongiello Tommaso 00007 1944 Sigi 05572 1999 JS Bechera Stropkov 8 44,34 34

15 Stanková Katarína 03214 1990 Barbara 06096 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 8 44,86 35

7 Sibal Jaroslav 1339 1959 Besy 6666 2004 JK Slovak Jumping Academy 8 47,59 36

25 Capulič Jarko 00080 1962 Planéta 04655 1999 JK Bukefalos Košice 8 48,53 37

21 Ludvigová Mária 00183 1979 Omar 3 06624 2004 JZK Equs Poprad 8 63,78 38

39 Sibal Jaroslav 1339 1959 Milton 5559 2003 JK Slovak Jumping Academy 9 66,93 39

22 Oško Július 03801 1987 Gordon 05481 2002 JK Epona Mutnik 10 57,44 40

44 Obercianova Radka 4978 1988 Courage 6838 2002 JK Acer Mlynica 18 54,72 41

30 Zemanová Michaela 04740 1994 Cassablanca 06583 2004 JK Kehler Poprad 20 41,1 41

2 Dzurillová Dominika 04096 1991 Casius 05020 2000 JK Slávia Spišská Nová Ves elim. 42

33 Hroncová Lea 4678 1995 Filip 3555 1993 JK Schmithof Plešivec elim. 43
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Finančné ceny :  ( 90 EUR, 65 EUR, 55 EUR, 50 EUR, 40 EUR ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas TB čas poradie
3 Kuchár Zdeno 00379 1963 Casinny 06122 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 50,79 0 32,44 0 32,81 1

2 Filinský Marek 03753 1990 Žolka 06184 2004 JK Slovenský raj Hrabušice 0 52,28 0 32,12 4 28,19 2

6 Stanková Katarína 03214 1990 Westton Charles 03666 1994 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 49,84 0 31,1 4 30,46 3

22 Kuchár Maroš 02689 1989 Monte Christo 05336 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 46,28 4 31,4 4

5 Kunová Romana 00477 1966 Barthys 03750 1996 JK Jur Ondrášová Lipt. Mikuláš 0 52,32 8 31,84 5

13 Novotný Marek 00143 1975 Darma 05931 2003 JK Novotný Abrahámovce 0 51,92 26 82,15 6

7 Kopecká Viktória 02970 1990 Lejla 05871 2003 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 48,62 7

18 Filinský Marek 03753 1990 Kamor 03863 1996 JK Slovenský raj Hrabušice 4 48,78 8

21 Novotný Ján ml. 03331 1994 Cameron 05687 2002 JK Novotný Abrahámovce 4 49,85 9

9 Bulík Martin 02386 1959 Lucie 05620 2002 Klub Mada Bulík Michalovce 4 51,31 10

12 Podlesný Stanislav 00976 1981 Lupita 06913 2000 JK Novotný Abrahámovce 4 51,97 11

4 Miklošová Tamara 04164 1994 Coramira 05961 1991 JK Noxwel 4 52,22 12

10 Koprivňák Juraj 03142 1990 Como K 06300 2004 JK Koprivňák Rafajovce 4 52,84 13

16 Koprivňák Dušan 00702 1961 Pilát 04708 1999 JK Koprivňák Rafajovce 4 57,81 14

19 Kuna Peter 00476 1969 Griffin 04940 2000 JK Jur Ondrášová L. Mikuláš 5 61,93 15

17 Zemanová Janka 03679 1993 Tasima 05800 2001 JaRK Poprad 8 56,19 16

8 Kriššáková Paulína 03939 1994 Carima 04909 2000 JK Kovalčík Vrbov 12 50,66 17

15 Bajčík Štefan 01516 1982 Meindlinger "S" 06756 2004 JK Dena Žilina 13 62,16 18

1 Oško Július 03801 1987 Gordon 05481 2002 JK Epona Mútnik 14 82,87 19

11 Králik Tomáš 02407 1986 Kubo 06047 2001 JK Gemgal Rožňava 16 73,44 20

14 Zemanová Michaela 04740 1994 Celvin 06582 2004 JK Kehler Poprad elim. 21
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Výsledková listina

     Súťaž stupňa "ZL"

zákl. parkúr rozoskakovanie

"CENA SLOVENSKÉHO RAJA"

rozoskakovanie




